
Σελίδα 1 από 3 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                      
                                   6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

                                   ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

                                   ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
                                   ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
                                   ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΠΑΡΤΗΣ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Υποδιεύθυνση Διοικητικού, Τμήμα Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών 
Πληροφορίες : κα. Χίου Γεωργία, Τηλέφωνο 27310 - 93390, Φαξ 27310-29068, mailto:gxiou@hospspa.gr 

                   
 

Θέμα : Ματαίωση της υπ’ αριθμό 1/2021 Διαδικασίας, περί «Προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών (Η/Υ) και λοιπού 

πληροφοριακού εξοπλισμού». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑΣ 

Η Διοικήτρια του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας κα. Παπαγεωργίου Ευδοξία, έχοντας υπόψη τα εξής : 

1.Τις διατάξεις: 

α) Του ν. 3329/2005 (Α΄19, άρθρο 7 παρ. 8, υποπ.17). 

β) Του ν. 3867/2010 (Α΄128, άρθρο 27 παρ. 11). 

γ) Του ν. 4412/2016 (Α΄147). 

δ) Του ν. 4270/2014 (Α΄143). 

ε) Το Π.Δ. 80/2016 (Α΄145). 

2.Την εύρυθμη λειτουργία του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας (Ν.Μ. Σπάρτης & Ν.Μ. Μολάων) . 

3.Την υπ’ αριθμό Γ.4β/Γ.Π.οικ. 51207/13.08.2020 κοινή Υπουργική απόφαση (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ. 647/19.08.2020), περί 

διορισμού Διοικητή του Γ.Ν. Λακωνίας .   

4.Το υπ’ αριθμό 9770/24-09-2020 αίτημα του αυτοτελούς Τμήματος Οργάνωσης & Πληροφορικής της Ν.Μ. Σπάρτης . 

5.Την υπ’ αριθμό 6η/02-12-2020 θέμα 10ο (ΑΔΑ Ω5ΠΦ46907Η-Β31) Απόφαση Δ.Σ. έγκρισης του ανωτέρω σχετικού αιτήματος. 

6.Την υπ’ αριθμό 252/08-12-2020 με ΑΔΑ ΨΥΠ746907Η-455 Δέσμευση Πίστωσης .  

7.Το υπ’ αριθμό 12842/09-12-2020 αίτημα του αυτοτελούς Τμήματος Οργάνωσης & Πληροφορικής της Ν.Μ. Σπάρτης .  

8.Την υπ’ αριθμό 649/29-12-2020 (ΑΔΑ 9ΡΗΩ46907Η-ΝΔΧ) Απόφαση Διοικήτριας έγκρισης του ανωτέρω σχετικού αιτήματος. 

9.Την υπ’ αριθμό 288/29-12-2020 με ΑΔΑ 68ΝΧ46907Η-ΖΣΙ Δέσμευση Πίστωσης .  

10.Το υπ’ αριθμό 13749/31-12-2020 αίτημα του αυτοτελούς Τμήματος Οργάνωσης & Πληροφορικής της Ν.Μ. Σπάρτης .  

11.Την υπ’ αριθμό 656/31-12-2020 (ΑΔΑ 68ΘΩ46907Η-60Δ) Απόφαση Διοικήτριας έγκρισης του ανωτέρω σχετικού αιτήματος.  

12.Την υπ’ αριθμό 288.1/31-12-2020 με ΑΔΑ 6Δ1Ι46907Η-2ΡΑ Δέσμευση Πίστωσης .  

13.Η υπ’ αριθμό Φ/Λ/17/1269/Αρ. Προσφοράς 1/10-02-2021 «Συνοπτικός Διαγωνισμός» του Γενικού Νοσοκομείου Λακωνίας-

Ν.Μ. Σπάρτης, με αριθμό ανάρτησης στο http://eprocurement.gov.gr (21PROC008124988) .  

14.Το άρθρο 106 Ν. 4412/2016 περί «ματαίωσης της Διαδικασίας». 

 

Ημερομηνία : 26/02/2021 
 
Αρ. Πρωτοκόλλου  :  95 

 
 

 

mailto:gxiou@hospspa.gr
http://eprocurement.gov.gr/
ΑΔΑ: Ω1ΡΨ46907Η-ΕΛΞ



Σελίδα 2 από 3 

Λαμβάνοντας υπόψη ότι 

 Με τις ανωτέρω (σχετικό 4 - 12) αποφάσεις εγκρίθηκε η διενέργεια Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

«Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών (Η/Υ) και λοιπού πληροφοριακού εξοπλισμού του Γ.Ν. Λακωνίας – Ν.Μ. 

Σπάρτης» .  

 Στις 10/02/2021 αναρτήθηκε η υπ’ αριθμό 1 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (σχετικό 13) με καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής προσφορών την 25η Φεβρουαρίου ημέρα Πέμπτη του 2021, η οποία βρίσκεται ακόμα στο στάδιο υποβολής 

προσφορών .  

 Λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 106 του Ν. 4412/2016, περί «……… ματαίωσης της διαδικασίας ……….» . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1.Την ματαίωση της υπ’ αριθμό 1/2021 Διαδικασίας, περί «Προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών (Η/Υ) και λοιπού 

πληροφοριακού εξοπλισμού». 

2.Τη  διενέργεια εκ νέου προμήθειας με εκπόνηση νέων τεχνικών προδιαγραφών . 

3.Τον ορισμό επιτροπής τεχνικών προδιαγραφών αποτελούμενη από τους : 

 Ψυχογιό  Αριστείδη, ΠΕ Πληροφορικής 

 Σταθούλη Ιωάννη, ΤΕ Μηχανικών ΒΙΤ 

 Φιλιππόπουλο Σπύρο, ΔΕ Δ/κού Γραμματέων 

4.Την ενημέρωση της επιτροπής αξιολόγησης περί ματαίωσης της διαδικασίας . 

 κ. Πανταζόπουλο Ιωάννη, Προϊστάμενο Υποδιεύθυνσης Διοικητικού της Ν.Μ. Σπάρτης . 

 κ. Ατσαβέ Γρηγόριο, Προϊστάμενο Οικονομικού της Ν.Μ. Σπάρτης . 

 κ. Λαμπρινάκου Αγγελική, υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοίκηση Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας της Ν.Μ. Σπάρτης .  

 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

ΤΟΥ Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

 

 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

 Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους . 

ΑΔΑ: Ω1ΡΨ46907Η-ΕΛΞ



Σελίδα 3 από 3 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού. 

 

ΑΔΑ: Ω1ΡΨ46907Η-ΕΛΞ


		2021-02-27T00:57:29+0200
	Athens




